Российская Федерация
                 Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета
                          Крутихинского района Алтайского края
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2017                       № 6
с.Волчно-Бурлинское

Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории  Волчно-Бурлинского
сельсовета

   Во исполнение ст.ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст.25,
39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от06.10.2003 №131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»  в целях организации отбывания
осужденными наказания в виде обязательных  и исправительных работ ,
руководствуясь п.20 ст.36 Устава муниципального образования Волчно-
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить:
     Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных
работ на территории Волчно-Бурлинского сельсовета ( прилагается);
     Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных
работ на территории Волчно-Бурлинского сельсовета  ( прилагается);
  2. Данное постановление разместить на информационном стенде
Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельсовета                                                                             М.М. Ягунов

                                                                                                                                               Утвержден
                                                                                                      постановлением Администрации
                                                                                                        Волчно- Бурлинского сельсовета

                                                                                                                  от _____________№_____

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ
                  на территории     Волчно-Бурлинского сельсовета

 1. ООО К/Х « Виктория»  Дюхин В.В.
 2. ООО К/Х « Янтарь»   Фирсов А.М.
 3. К/Х « Русь»   Черных В.Д.
 4. ООО К/Х « Восток» Лебедев Н.Г.
 5. ООО К/Х « Буревестник» БургардА.В.
 6. ООО « Кузнецк» Цибульский В.Г.
 7. К/Х « Березка» Белокапытов Н.И.
 8.  ИП Зеленов Сергей Алексеевич.
 9. К/Х Говриленко Алексей Владимирович.
10.ООО «Техком».

   Согласованно :

Начальник филиала по Крутихинскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Алтайскому краю

        Майор внутренней службы                                             Т.Н. Киселева

                                                                                                                                               Утвержден
                                                                                                     постановлением   Администрации
                                                                                                        Волчно- Бурлинского сельсовета

                                                                                                                    от _____________№_____

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными наказания в виде  обязательных работ
                  на территории     Волчно-Бурлинского сельсовета

1. Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района
Алтайского края.
2. Крутихинский дом интернат малой вместимости для пожилых людей и
инвалидов, КГСУ.

   Согласованно :

Начальник филиала по Крутихинскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Алтайскому краю

       Майор внутренней службы                                             Т.Н. Киселева